
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 / 006 / 00000645-9

Data: 03/11/2020 - 08:16

Mês: Outubro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 194.989,54 C

30/09/2020 532658 PAG BOLETO 209,90 D 194.779,64 C

30/09/2020 536333 PAG BOLETO 245,00 D 194.534,64 C

30/09/2020 537066 PAG BOLETO 1.000,00 D 193.534,64 C

30/09/2020 661172 PAG AGUA 134,37 D 193.400,27 C

30/09/2020 661970 PAG AGUA 134,37 D 193.265,90 C

30/09/2020 662361 PG LUZ/GAS 37,76 D 193.228,14 C

30/09/2020 662738 PG LUZ/GAS 182,63 D 193.045,51 C

30/09/2020 182650 ENVIO TED 3.513,04 D 189.532,47 C

30/09/2020 192155 ENVIO TED 43.210,00 D 146.322,47 C

30/09/2020 301400 TEV MESM T 135,62 D 146.186,85 C

30/09/2020 301403 ENVIO TEV 3.694,34 D 142.492,51 C

30/09/2020 301403 ENVIO TEV 3.504,83 D 138.987,68 C

30/09/2020 182650 DOC/TED INTERNET 10,00 D 138.977,68 C

30/09/2020 192155 DOC/TED INTERNET 10,00 D 138.967,68 C

06/10/2020 101162 ENVIO TED 517,40 D 138.450,28 C

06/10/2020 103728 ENVIO TED 2.002,20 D 136.448,08 C

06/10/2020 192105 ENVIO TED 340,00 D 136.108,08 C

06/10/2020 198656 ENVIO TED 15.589,50 D 120.518,58 C

06/10/2020 101162 DOC/TED INTERNET 10,00 D 120.508,58 C

06/10/2020 103728 DOC/TED INTERNET 10,00 D 120.498,58 C

06/10/2020 192105 DOC/TED INTERNET 10,00 D 120.488,58 C

06/10/2020 198656 DOC/TED INTERNET 10,00 D 120.478,58 C

09/10/2020 866718 PAG BOLETO 854,00 D 119.624,58 C

09/10/2020 152801 ENVIO TED 8.992,05 D 110.632,53 C

09/10/2020 091449 ENVIO TEV 10.741,60 D 99.890,93 C

09/10/2020 091455 ENVIO TEV 18.570,00 D 81.320,93 C
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09/10/2020 152801 DOC/TED INTERNET 10,00 D 81.310,93 C

15/10/2020 252464 PAG AGUA 140,81 D 81.170,12 C

15/10/2020 253036 PAG FONE 227,15 D 80.942,97 C

15/10/2020 807757 PAG GPS 14.143,77 D 66.799,20 C

20/10/2020 000001 CRED TED 236.666,66 C 303.465,86 C

20/10/2020 676579 PAG AGUA 134,37 D 303.331,49 C

20/10/2020 677249 PAG AGUA 134,37 D 303.197,12 C

20/10/2020 201429 TEV MESM T 35.675,09 D 267.522,03 C

20/10/2020 216803 ES FO PAGT 77.927,57 D 189.594,46 C

21/10/2020 211727 ENVIO TEV 12.119,00 D 177.475,46 C

21/10/2020 216803 ES DEB TAR 9,24 D 177.466,22 C

22/10/2020 129867 ENVIO TED 1.883,00 D 175.583,22 C

22/10/2020 220902 TEV MESM T 70.000,00 D 105.583,22 C

22/10/2020 129867 DOC/TED INTERNET 10,00 D 105.573,22 C

26/10/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 105.524,22 C

28/10/2020 103392 PAG BOLETO 209,90 D 105.314,32 C

28/10/2020 103852 PAG BOLETO 1.000,00 D 104.314,32 C

28/10/2020 985864 PG LUZ/GAS 37,60 D 104.276,72 C

28/10/2020 986066 PG LUZ/GAS 26,70 D 104.250,02 C

28/10/2020 133064 ENVIO TED 3.513,04 D 100.736,98 C

28/10/2020 280922 TEV MESM T 135,62 D 100.601,36 C

28/10/2020 280925 ENVIO TEV 3.504,83 D 97.096,53 C

28/10/2020 280925 ENVIO TEV 3.694,34 D 93.402,19 C

28/10/2020 133064 DOC/TED INTERNET 10,00 D 93.392,19 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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